06.05. 2019г № 27
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

БРАТСКИЙ РАЙОН

ПОКОСНИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГЛАВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ПРЕДОСТАВЛЕНИИ РАЗРЕШЕНИЯ НА УСЛОВНО РАЗРЕШЕННЫЙ ВИД ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА
На основании Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федерального закона Российской Федерации от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Покоснинского муниципального образования, заключений о результатах публичных слушаний от 06.05.2019 г., рекомендаций по результатам публичных слушаний комиссии  по правилам землепользования и застройки Покоснинского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить разрешение на условно разрешённый вид использования в отношении земельного участка площадью 700 кв.м., расположенного по адресу: Российская Федерация, Иркутская область, Братский район, село Покосное, ул. Гастелло, 19, на условно разрешённый вид использования земельного участка «объекты спортивного назначения ЖЗ-103» (для размещения детской спортивной площадки).
2. Предоставить разрешение на условно разрешённый вид использования в отношении земельного участка площадью 745 кв.м., расположенного по адресу: Российская Федерация, Иркутская область, Братский район, село Покосное, ул. Советская, 2А, на условно разрешённый вид использования земельного участка «объекты спортивного назначения ЖЗ-104» (для размещения детской спортивной площадки).
3. Предоставить разрешение на условно разрешённый вид использования в отношении земельного участка площадью 1648 кв.м., расположенного по адресу: Российская Федерация, Иркутская область, Братский район, село Покосное, ул. Таёжная, 6Б, на условно разрешённый вид использования земельного участка «объекты спортивного назначения ЖЗ-103» (для размещения детской спортивной площадки).
          Основание:

 - протокол проведения публичных слушаний от 06.05.2019г
 - заключение о результатах публичных слушаний от 06.05.2019г
           4. Настоящее постановление подлежит опубликованию в информационном бюллетене и  на официальном сайте администрации Покоснинского муниципального образования.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
6. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Покоснинского
муниципального образования                                                     К. Г. Фортунатова